广东省蕉岭县教育局

蕉教办〔2025〕4 号

2025 “ ”

县教师发展中心，开放大学，各中小学、幼儿园，特殊教育学校，

局各股室：

为全面贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，深入

贯彻落实习近平总书记关于注重家庭家教家风建设重要论述，切

实发挥家庭家教家风建设在基层治理中的重要作用，更好发挥妇

女在家庭家教家风建设中的独特作用，在第 115 个“三八”国际妇

女节来临之际，县教育局按照全国、省、市和县妇联的部署要求，

开展“最美家书家信”征集活动。

本次活动共收到作品 30 份，经过专家初评、复评和终评，

共评出一等奖 3 个，二等奖 6 个，三等奖 9 个，优秀奖 12 个，

现予以公布（详见附件）。

附件：2025 年蕉岭县教育系统“最美家书家信”征集活动

获奖名单

蕉岭县教育局

2025 年 4 月 1 日